[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

« 21 »  июня   2013 № 32/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

 « 21 » июня   2013  № 32/2
поселок Красный Октябрь

Об отмени Приложение № 5 «Состав

 комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки в Краснооктябрьском

сельском поселении Шумерлинского района»
Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Отменить Приложение № 5 «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в Краснооктябрьском сельском поселении Шумерлинского района», утвержденное решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 28.05.2008 г. № 35/2 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности» и изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава   Краснооктябрьского

сельского поселения                                                 В.В.Христофоров